1

 TT HĐND-UBND               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÙ ĐỐP             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bù Đốp, ngày     tháng    năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND – UBND HUYỆN

Tuần thứ 51 (từ ngày 18/12 đến ngày 22/12/2023)

(Lịch này thay thư mời họp)

THỨ HAI (Ngày 18/12/2023):

*SÁNG:

1. Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

thực hiện lấy phiếu tín nhiệm giữa nhiệm kỳ 2020-2025 đối với chức danh, chức

vụ lãnh đạo quản lý trong hệ thống chính trị.

+ Thời gian, địa điểm: 09h00 tại Hội trường Huyện ủy.

2. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng

bộ huyện thực hiện lấy phiếu tín nhiệm giữa nhiệm kỳ 2020-2025 đối với chức

danh, chức vụ lãnh đạo quản lý trong hệ thống chính trị.

+ Thời gian, địa điểm: 09h00 tại Hội trường Huyện ủy.

 *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Họp đánh giá kết quả thực hiện

chức trách, nhiệm vụ được giao đối với tập thể và lãnh đạo UBND huyện.

+ Thành phần tham dự: Các PCT-UBND huyện; Theo Kế hoạch số 355/KH-

UBND ngày 04/12/2023 của UBND tỉnh. Lãnh đạo UBND tỉnh – Chủ trì Hội

nghị.

+ Kính mời dự: Đại diện Lãnh đạo BTC tỉnh ủy, Lãnh đạo Sở Nội vụ, TT.Huyện

ủy Bù Đốp, BTC huyện ủy.

+ Mời dự: Trưởng, phó các phòng, ban chuyên môn trực thuộc UBND huyện.

Công an huyện, Ban CHQS huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại Hội trường 120 – UBND huyện.

+ CBND: Phòng Nội vụ phối hợp Văn phòng HĐND-UBND huyện.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Đi kiểm tra tổng thể công tác chuẩn

bị lễ khởi công xây dựng điểm trường mẫu giáo liền kề, điểm dân cư biên giới xã

Thanh Hòa.

+ Thời gian, địa điểm: 17h00 tại điểm trường mẫu giáo liền kề, điểm dân cư biên

giới xã Thanh Hòa.

2

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (Ngày 19/12/2023):

  *SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự lễ khởi công xây dựng điểm

trường mẫu giáo liền kề, điểm dân cư biên giới xã Thanh Hòa.

+ Thành phần: Có thư mời riêng và theo Kế hoạch số 335/KH-UBND ngày

12/12/2023 của UBND huyện (gửi kèm theo).

+ Thời gian, địa điểm: 08h30 tại ấp 3, xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp.

+ CBND: Ban QLDA ĐTXD.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự, chỉ đạo kiểm điểm và đánh giá,

xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân năm 2023 tại Đảng bộ xã Tân Thành.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Hội trường Đảng ủy xã Tân Thành.

+ Đề nghị gửi nội dung về Đồng chí chủ trì (qua Văn phòng HĐND – UBND

huyện) trước 11h00 ngày 18/12/2023.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Hội nghị sơ kết việc thực hiện chính

sách thu hút, đãi ngộ và đào tạo, phát triển nguồn nhân lực y tế trên địa bàn tỉnh

Bình Phước, giai đoạn 2020 đến hết tháng 8 năm 2023 theo quy định tại Nghị

quyết số 18/2019/NQ-HĐND và Nghị quyết số 27/2020/NQ-HĐND của HĐND

tỉnh.

+ Thời gian, địa điểm: 07h30 tại Hội trường Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

+ Cùng dự  và CBND: Trung tâm y tế huyện Bù Đốp.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Tiếp công dân định kỳ tháng

12/2023. (cả ngày)

+ Thành phần: Ban Pháp chế HĐND huyện. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng TN-

MT, Thanh tra huyện, Ban TCD huyện, CN.VPĐKĐĐ. Tổ 1 Đại biểu HĐND

huyện. Điệp-CV (Thành phần khác khi có yêu cầu)

+ Thời gian, địa điểm: Sáng: 08h00, chiều: 14h00 tại ban TCD huyện.

5. UBND huyện ủy quyền UV.UBND huyện Trưởng phòng Tư pháp: Tham

dự hội nghị tập huấn chuyên sâu về xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận Pháp luật.

+ Thành phần cùng dự: Lãnh đạo Văn phòng điều phối CTMTQG XDNTM

huyện, Thành viên HĐ đánh giá chuẩn tiếp cận Pháp luật huyện và Tổ thư ký giúp

việc Hội đồng. Lãnh đạo và công chức Tư pháp – Hộ tịch UBND các xã, thị trấn.

+ Thời gian, địa điểm: 07h30 tại Hội trường A – Trường Chính trị tỉnh Bình

Phước.

6. UBND huyện Bù Đốp mời TT.HĐND huyện: Dự lễ khởi công xây dựng điểm

trường mẫu giáo liền kề, điểm dân cư biên giới xã Thanh Hòa.

+ Thời gian, địa điểm: 08h30 tại ấp 3, xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp.

3

  *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Làm việc tại trụ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Tiếp và làm việc với Thanh tra tỉnh

Bình Phước.

+ Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng TN-MT, Thanh tra huyện, Ban

TCD huyện, Ban QLDA, CN. VPĐKĐĐ. Chủ tịch UBND thị trấn Thanh Bình.

VP: Lộc – CV.

+ Thời gian, địa điểm: 14h30 tại Phòng họp B – UBND huyện.

+ CBND: Phòng TN-MT, Ban QLDA ĐTXD.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Hội nghị đánh giá hoạt động của

Trạm Y tế thực hiện công tác Y tế dự phòng, công tác dân số, chăm sóc sức khỏe

ban đầu cho nhân dân theo Quyết định số 999-QĐ/TU của Tỉnh ủy.

+ Thời gian, địa điểm: 13h30 tại Hội trường Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

+ CBND: Phòng Y tế.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (Ngày 20/12/2023):

 *SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh, PCT UBND huyện Nguyễn Minh

Phong: Dự Hội nghị kiểm điểm, đánh giá tập thể Ban Thường vụ Huyện ủy và cá

nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý năm

2023 (cả ngày).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 Phòng họp Ban Thường vụ Huyện uỷ.

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Hội nghị kiểm điểm, đánh giá cá

nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý năm

2023.

+ Thời gian, địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện uỷ. (Thời gian cụ thể

theo chương trình làm việc của Hội nghị)

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: dự Hội nghị kiểm điểm, đánh giá cá

nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý năm

2023.

+ Thời gian, địa điểm:  Phòng họp Ban Thường vụ Huyện uỷ. (Thời gian cụ thể

theo chương trình làm việc của Hội nghị)

4. UBND huyện ủy quyền UV.UBND huyện – Trưởng phòng TN-MT: Đối

thoại với các hộ dân đập Bù Tam xã Hưng Phước.

+ Thành phần: Mời dự: Lãnh đạo các đơn vị: Chi cục Thuế KV LN-BĐ, Ban TCD

huyện, Thanh tra huyện. Chủ tịch UBND xã Hưng Phước. (các hộ dân giao

UBND xã Hưng Phước mời)

4

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại UBND xã Hưng Phước.

*CHIỀU:

1. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

2. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (Ngày 21/12/2023):

 *SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi thăm và chúc mừng các đơn vị

LLVT trên địa bàn huyện nhân kỷ niệm 79 năm Ngày thành lập Quân đội nhân

dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2023) và 34 năm Ngày hội Quốc phòng toàn

dân (22/12/1989 - 22/12/2023) (Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện sắp xếp,

bố trí lộ trình).

+ Thành phần cùng đi: Lãnh đạo: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện,

Văn phòng HĐND-UBND huyện.

+ Thời gian: 07h30 Tập trung tại Ban CHQS huyện.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc tại trụ sở.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Đi thăm, chúc mừng các cơ sở tôn giáo

nhân dịp Lễ Giáng sinh 2023.

+ Thành  phần  và  lộ  trình: Theo  Kế  hoạch  số  336/KH-UBND ngày

13/12/2023 của UBND huyện.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: đi thăm và chúc mừng các đơn vị

LLVT trên địa bàn huyện nhân kỷ niệm 79 năm Ngày thành lập Quân đội nhân

dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2023) và 34 năm Ngày hội Quốc phòng toàn

dân (22/12/1989 - 22/12/2023).

+ Thời gian: 07h30 Tập trung tại Ban CHQS huyện.

5. UBND huyện ủy quyền:

a) Lãnh đạo Phòng Nội vụ: Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội Cựu TNXP huyện

Bù Đốp năm 2023.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Văn phòng Hội cựu TNXP huyện Bù Đốp.

b) Lãnh đạo Ban CHQS huyện: Dự hội nghị hiệp đồng giao, nhận quân nhập

ngũ và huấn luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động viên lực lượng dự bị động

viên năm 2024.

+ Cùng dự: Chỉ huy trưởng và trợ lý quân lực Ban CHQS huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 07h30 đến 11h00 tại Hội trường A – Ban CHQS tỉnh Bình

Phước.

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Làm việc tại trụ sở.

5

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Đi kiểm tra tổng duyệt công tác

chuẩn bị lễ Công bố xã Phước Thiện đạt chuẩn NTM năm 2022.

+ Thời gian, địa điểm: 15h00 tại UBND xã Phước Thiện.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự đại hội thành lập hội cựu Công an

nhân dân tỉnh Bình Phước lần thứ I, nhiệm kỳ 2023-2028.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại Hội trường Công an tỉnh

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Trưởng đoàn 02 đi thăm, chúc mừng

các cơ sở tôn giáo nhân dịp Lễ Giáng sinh 2023.

+ Thành  phần  và  lộ  trình: Theo  Kế  hoạch  số  336/KH-UBND ngày 13/12/2023

của UBND huyện.

+ Thời gian: 14h00

THỨ SÁU (Ngày 22/12/2023):

*SÁNG:

1. TT.HĐND-UBND huyện: Viếng tượng đài các anh hùng liệt sĩ nhận dịp 79

năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2023).

+ Thành phần: Theo Thông báo số 208 ngày 16/12/2023 của UBND huyện Bù

Đốp.

+ Thời gian, địa điểm: 07h00 tại Đài tưởng niệm huyện.

2. Chủ tịch và các Phó CT UBND huyện: Dự Hội nghị BCH Đảng bộ huyện

 lần thứ 21, khóa XI (phiên mở rộng).

+ Thành phần: Theo Kế hoạch số 133-KH/HU ngày 16/12/2023 của Huyện ủy

Bù Đốp.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Hội trường 350 – UBND huyện.

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự Hội nghị BCH Đảng bộ huyện

 lần thứ 21, khóa XI (phiên mở rộng).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Hội trường 350 – UBND huyện.

4. UBND huyện ủy quyền UV.UBND huyện Trưởng phòng TN-MT: Làm việc

liên quan đến kiến nghị của Công ty Cổ phần Bất động sản Đại Hồng Phúc.

+ Thành phần cùng dự: Trường phòng KT-HT.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Sở Tài nguyên – Môi trường tỉnh Bình Phước.

+ CBND: Phòng KT-HT, Phòng TN-MT.

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh, PCT UBND huyện Nguyễn Minh

Phong: dự lễ Công bố xã Phước Thiện đạt chuẩn NTM năm 2022.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại UBND xã Phước Thiện.

6

+ CBND: Giao Văn phòng điều phối NTM huyện phối hợp Văn phòng HĐND-

UBND huyện.

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự lễ Công bố xã Phước Thiện đạt

 chuẩn NTM năm 2022.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại UBND xã Phước Thiện.

 4. UBND huyện ủy quyền UV.UBND huyện Trưởng phòng KT-HT: Dự Hội

 nghị Tổng kết đánh giá kết quả thực hiện đề án khuyến công quốc gia điểm giai

 đoạn 2021-2023 và trao giấy chứng nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

 biểu cấp quốc gia năm 2023.

 +  Thời gian, địa điểm: 13h30 tại Phòng họp A, trường Chính trị tỉnh Bình Phước.

THỨ BẢY (Ngày 23/12/2023)

PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự Chương trình kỷ niệm 25 năm

thành lập Khoa học Xã hội (1998-2023) và ngày xã hội học Nam bộ năm 2023.

+  Thời gian, địa điểm: 08h00 tại D201-D202, Trường Đại học KHXH&NV,

ĐHQG – HCM (Cơ sở Đinh Tiên Hoàng)

*TRỰC THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (Ngày 23-24/12/2023)

Trực UBND huyện: Đồng chí Nguyễn Minh Phong - P.Chủ tịch

Trực Văn phòng:      Đ/c Nguyễn Thị Mận  - PCVP

 Đ/c Trần Mạnh Điệp  - CV

 Đ/c Nguyễn Thị Anh  - VT

 Trực lái xe:           Đ/c Hà Tuấn Cường    - Lái xe

***Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu cho Văn phòng huyện trước tối thiểu 01 ngày để đăng tải trên phần hồ sơ công việc.

Các cơ quan, đơn vị đăng ký lịch gửi nội dung về Văn phòng HĐND-UBND huyện trước

16h00 thứ Năm hang tuần.

 TL. TT-HĐND - CT. UBND HUYỆN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Bùi Quang Luyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T08:48:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Thành Lộc<loctt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-17T21:14:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Bùi Quang Luyện<buiquangluyen.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:05:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:05:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:05:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!